27.01.2017Г. №1-5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

БИРИТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

(сельское поселение)

третьего созыва
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КАНДИДАТУРЫ В СОВЕТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

На основании постановления Законодательного собрания Иркутской области от 20.12.2007 года № 38/13/7-СЗ, в соответствии с п.3.2 Положения о Совете, Дума Биритского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Утвердить кандидатуру председателя Думы Биритского муниципального образования Черную Елену Владимировну в Совет Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области.
2. Данное решение вступает в силу со дня подписания.

3.Контроль за исполнение данного решения оставляю за собой.

Глава Биритского муниципального образования,

Председатель Думы Биритского муниципального образования

Е.В.Черная